
Kõigi maade proletaarlased, Ohtnegel

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
6. aprill 1973 Nr. 14 (383) 8. aastakäik

SISUKORD

i

119. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

120. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. T. Leego autasustamise 
kohta medaliga «Uppujate päästmise eest».

121. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. N. Vavilovile Eesti NSV 
teenelise tööstustöötaja aunimetuse andmise kohta.

122. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus mõnede Haapsalu, Kingis
sepa, Pärnu ja Viljandi rajooni külanõukogude administratiivkeskuste 
täpsustamise kohta.

123. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Viljandi rajooni Holstre, 
Kariste, Karksi, Rajangu ja Tänassilma külanõukogu likvideerimise, Lalsi 
külanõukogu administratiivkeskuse üleviimise ning mõnede külanõu
kogude piiride muutmise kohta.

124. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Pärnu ja Viljandi rajooni 
piiri muutmise kohta.

125. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Haapsalu rajooni Ahh küla
nõukogu likvideerimise ja Ridala külanõukogu administratiivkeskuse üle
viimise kohta.

126. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Timbergi autasusta
mise kohta Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



п

127. Eestimaa КР Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu ja ELKNU Keskkomitee määrus 1973. aasta 
plaanide ja sotsialistlike kohustuste täitmisel parimaid tulemusi saavuta
nud Eesti NSV tööstus-, ehitus- ja transpordiettevõtete ning kolhooside 
ja sovhooside kollektiivide ergutamise kohta.

128. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ülemnõukogu ja koha
like töörahva saadikute nõukogude saadikute raudteel, autotranspordi- ja 
teiste transpordivahenditega tasuta sõidu korra ja tingimuste kohta.

129. Eesti NSV Ministrile Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
8. juuni 1966. a. määruse nr. 282 osalise muutmise ja täiendamise kohta.

130. Eesti NSV Ministrite Nõukogu korraldus Ajakirjanduse Levitamise 
Valitsuse «Ajakirjanduslik» ümbernimetamise kohta eesti keeles.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu looduskaitsekomisjonis.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
|<|Q Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 

ja medalitega «Emamedal»
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 

alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:
A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

üheksa last
I järgu ordeniga «Ema au»

Võru rajoon
1. F 1 a m i n g, Elvira Jossifi t. — tööline Mõniste sovhoosis.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Tartu rajoon

1 Pärn, Hele-Mall Evaldi t. — koduperenaine Tähtvere külanõukogus.
C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

seitse last
III järgu ordeniga «Ema au»

Kohtla-Järve rajoon
1. P i I v а r, Minie Vladimiri t. — teenistuja Vaivara külanõukogus.

Pärnu rajoon
2. Aarna, Aino Antoni t. — koduperenaine Halinga külanõukogus.
3. Kivi, Elju Jaani t. — tööline Vändra külanõukogus.

Tartu rajoon
4. J u n к i n a, Stepanida Timofei t. — tööline Peipsiääre külanõukogus.
5. P ä e v 1 о o, Laine — Valguta kolhoosi liige.
6. Snetkova, Helju Aleksei t. — «Avangardi» kolhoosi liige.

Valga rajoon
7. Grabovskaja, Varvara Vassili t. — Sangaste kolhoosi liige.
8. Puusalu, Viive-Johanna Valter-Johannese t. — tööline Mõniste 

sovhoosis.
D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

kuus last

1.

2.

I järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

Kivikas, Aita Aleksandri t. — K. Marxi nim. kolhoosi liige.
Jõgeva rajoon

Põldmaa, Valve Elmari t. — koduperenaine Puurmani külanõu
kogus.

Narva linn
Vinogradova, Anna Fedossei t. — tööline.



Paide rajoon
4. G a u k, Anna Mihaili t. — tööline Paide linnas.

Põlva rajoon
5. Pau, Mirja Vilberti t. — Kalevi kolhoosi liige.

Tartu rajoon
6. F 1 a u m, Gerta Ivani t. — «Avangardi» kolhoosi liige.
7. Ladva, Koidula Friedrichi t. — «Tuleviku» kolhoosi liige.
8. Lust j a, Heljo Jaani t. — tööline Tartu näidissovhoosis.
9. Otsman, Linda Aleksandri t. — V. I. Lenini nim. kalurikolhoosi 

liige.
Valga rajoon

10. Reidla, Valve Pauli t. — tööline «Tahte» sovhoosis.
Võru rajoon

11. Muzakko, Elvi Albert-Rudolfi t. — tööline Vastseliina sovhoosis.
12. Neevits, Koidula Karl-Gustavi t. — tööline Antsla külanõukogus.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. Laurimäe, Aili Arvedi t. — koduperenaine Hanila külanõukogus.
2. Tapri, Helmi Richardi t. — «Külvaja» kolhoosi liige.

Jõgeva rajoon
3. Luik, Elga Pauli t. — «Estonia» kolhoosi liige.

Kingissepa rajoon
4. Tall, Niina Nikolai t. — koduperenaine Kuressaare külanõukogus.

Kohtla-Järve linn
5. Sirel, Evi Johannese t. — koduperenaine.
6. V i s 1 a p, Irene Jaani t. — koduperenaine.

Kohtla-Järve rajoon
7. Bergen, Anna Peetri t. — tööline Erra sovhoosis.
8. Sakarias, Veera Juhani t. — koduperenaine Lüganuse külanõu

kogus.
Paide rajoon

9. 01 j u, Hiisi Johannese t. — koduperenaine Järva-Jaani külanõu
kogus.

Põlva rajoon
10. Mark, Ivi-Elvina — Valgjärve kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
11. Hans alu, Aita Georgi t. — teenistuja EPT raj oonikoondises.

Tartu rajoon
12. Korjus, Linda Karli t. — teenistuja Sootaga sovhoosis.
13. Käsi, Aili Hermani t. — teenistuja Rannu külanõukogus.
14. N a d e 1, õie Erichi t. — tööline Tartu näidissovhoosis. ,
15. Nõmmik, Tiina Arthuri t. — tööline Kambja külanõukogus.
16. Soots, Viivi Mihkli t. — tööline Rõngu sovhoosis.



Valga rajoon
17. Johanson, Laine Eduardi t. — tööline Hummuli sovhoosis.
18. К о г о t к i h, Vera Aleksei t. — koduperenaine Valga linnas.
19. Reinumägi, Helgi — koduperenaine Kaagjärve külanõukogus.

Võru rajoon
20. К i г i 1 j u k, Imbi Oskari t. — koduperenaine Rõuge külanõukogus.
21. Uibo, Eha Joanni t. — Sverdlovi-nimelise kolhoosi liige.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 30. märtsil 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Sm. T. Leego autasustamise kohta medaliga «Uppujate pääst

ik V mise eest»
Julge, ennastsalgava ja leidliku tegutsemise eest uppuja päästmisel 

autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Tartu Tööstus
kombinaadi «Tootja» Kallaste leivatsehhi töölist Tiia Augusti t. Leegot 
medaliga «Uppujate päästmise eest».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 30. märtsil 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Sm. N. Vavilovlle Eesti NSV teenelise tööstustöötaja aunime

lt 1 tüse andmise kohta
Teenete eest ehitusmaterjalide tööstuse arendamisel vabariigis anda 

ordeniga «Austuse märk» tsemenditehase «Punane Kunda» direktorile 
Nikifor Dementi p. V a v i 1 о v i 1 e Eesti NSV teenelise tööstustöötaja 
aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



-| Mõnede Haapsalu, Kingissepa, Pärnu ja Viljandi rajooni küla-
VSrZt nõukogude administratiivkeskuste täpsustamise kohta

Mõnede Haapsalu, Kingissepa, Pärnu ja Viljandi rajooni külanõu
kogude administratiivkeskuste täpsustamiseks seoses maa-asulate arves
tuse korrastamisega Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Kinnitada:
1) Haapsalu rajooni Linnamäe külanõukogu administratiivkeskuseks 

Piilamaa küla;
2) Kingissepa rajooni Kärla külanõukogu administratiivkeskuseks 

Jõe küla, Leisi külanõukogu administratiivkeskuseks Leisi I küla, Must
jala külanõukogu administratiivkeskuseks Alevi küla ja Pihtla külanõu
kogu administratiivkeskuseks Paevälja küla;

3) Pärnu rajooni Tori külanõukogu administratiivkeskuseks Tõia küla;
4) Viljandi rajooni Koidu külanõukogu administratiivkeskuseks Porsa 

küla.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 30. märtsil 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
| -2 Viljandi rajooni Holstre, Kariste, Karksi, Rajangu ja Tänassilma
»** * külanõukogu likvideerimise, Lalsi külanõukogu administratiiv

keskuse üleviimise ning mõnede külanõukogude piiride muut
mise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Likvideerida Holstre külanõukogu ja liita selle territooriumist:
1) 3682 ha suurune osa, millel asuvad Tarvastu kolhoosi ja Viljandi 

Metsamajandi Tarvastu metskonna maakasutused, Koidu külanõukogu 
territooriumiga;

2) 6241 ha suurune osa, millel asuvad «Koidula» ja Paistu kolhoosi 
maakasutused, Paistu külanõukogu territooriumiga;

3) 2442 ha suurune osa, millel asub J. A. Gagarini nimelise Näidis- 
sovhoostehnikumi maakasutus, Uusna külanõukogu territooriumiga.

2. Likvideerida Kariste külanõukogu ja liita selle territooriumist:
1) 9579 ha suurune osa, millel asuvad Halliste ja Õisu sovhoosi ning 

Viljandi Metsamajandi Kõpu, Rimmu ja Õisu metskonna maakasutused, 
Halliste külanõukogu territooriumiga;

2) 1116 ha suurune osa, millel asuvad Viljandi Metsakombinaadi 
Kuninga söödabaasi ning Viljandi Metsamajandi Kõpu ja Rimmu mets
konna maakasutused, Kõpu külanõukogu territooriumiga.

3. Likvideerida Karksi külanõukogu ja liita selle territooriumist:
1) 522 ha suurune osa, millel asub Õisu sovhoosi maakasutus, Hal

liste külanõukogu territooriumiga;



2) 12 342 ha suurune osa, millel asuvad Karksi kolhoosi, Eesti Maa
viljeluse ja Maaparanduse Teadusliku Uurimise Instituudi Polli katse
baasi, Viljandi Metsamajandi Karksi ja Õisu metskonna maakasutused, 
Polli külanõukogu territooriumiga.

4. Likvideerida Rajangu külanõukogu ja liita selle territoorium Abja 
külanõukogu territooriumiga.

5. Likvideerida Tänassilma külanõukogu ja liita selle territooriumist:
1) 7753 ha suurune osa, millel asuvad Leie kolhoosi, Võrtsjärve Kala

mai andi ja Viljandi Metsamajandi Tarvastu metskonna maakasutused 
ning osa Võrtsjärvest, Lalsi külanõukogu territooriumiga;

2) 10 135 ha suurune osa, millel asuvad J. A. Gagarini nimelise Näi- 
dissovhoostehnikumi, Tänassilma kolhoosi, Suure-Jaani Metsamajandi 
Parika metskonna ja Viljandi Metsamajandi Tarvastu metskonna maa
kasutused, Uusna külanõukogu territooriumiga.

6. Liita Halliste külanõukogu territooriumiga 4386 ha suurune osa 
Abja külanõukogu territooriumist, millel asuvad Halliste sovhoosi ja Vil
jandi Metsamajandi Kõpu metskonna maakasutused ning 2919 ha suurune 
osa Paistu külanõukogu territooriumist, millel asuvad Õisu sovhoosi. 
Viljandi Metsamajandi Rimmu ja Õisu metskonna maakasutused.

7. Liita Koidu külanõukogu territooriumiga 3272 ha suurune osa 
Kärstna külanõukogu territooriumist, millel asuvad «Vambola» kolhoosi 
ja Viljandi Metsamajandi Tarvastu metskonna maakasutused, 9161 ha 
suurune osa Suislepa külanõukogu territooriumist, millel asuvad «Vam
bola» kolhoosi ja Viljandi Metsamajandi Tarvastu metskonna maakasutu
sed, riigi tagavaramaa ning osa Võrtsjärvest ja 400 ha suurune osa Uusna 
külanõukogu territooriumist, millel asuvad Tarvastu kolhoosi ja Viljandi 
Metsamajandi Tarvastu metskonna maakasutused.

8. Liita Lalsi külanõukogu territooriumiga 2295 ha suurune osa 
Kolga-Jaani külanõukogu territooriumist, millel asub Leie kolhoosi maa
kasutus.

9. Liita Suure-Jaani külanõukogu territooriumiga 1494 ha suurune 
osa Kõo külanõukogu territooriumist, millel asuvad Paala kolhoosi ja 
Suure-Jaani Metsamajandi Aimla metskonna maakasutused.

10. Viia Lalsi külanõukogu administratiivkeskus Lalsi külast üle Leie 
külasse.

11. Arvata:
1) Abja Küla Töörahva Saadikute Nõukogu valimisringkondade 

nr. 20—25 saadikud Halliste Küla Töörahva Saadikute Nõukogu koosseisu;
2) endise Holstre Küla Töörahva Saadikute Nõukogu valimisring

kondade nr. 1—7 saadikud Uusna Küla Töörahva Saadikute Nõukogu, 
valimisringkondade nr. 8—20 saadikud Paistu Küla Töörahva Saadikute 
Nõukogu ja valimisringkondade nr. 21—25 saadikud Koidu Küla Töörahva 
Saadikute Nõukogu koosseisu;

3) endise Kariste Küla Töörahva Saadikute Nõukogu valimisringkon
dade nr. 1—9 ja 12—25 saadikud Halliste Küla Töörahva Saadikute Nõu
kogu ning valimisringkondade nr. 10—11 saadikud Kõpu Küla Töörahva 
Saadikute Nõukogu koosseisu;

4) endise Karksi Küla Töörahva Saadikute Nõukogu valimisringkon
dade nr. 1—6 ja 8—25 saadikud Polli Küla Töörahva Saadikute Nõukogu



ning valimisringkonna nr. 7 saadik Halliste Küla Töörahva Saadikute Nõu
kogu koosseisu;

5) Kolga-Jaani Küla Töörahva Saadikute Nõukogu valimisringkon
dade nr. 1—4 saadikud Lalsi Küla Töörahva Saadikute Nõukogu koosseisu;

6) Kõo Küla Töörahva Saadikute Nõukogu valimisringkonna nr. 25 
saadik Suure-Jaani Küla Töörahva Saadikute Nõukogu koosseisu;

7) Kärstna Küla Töörahva Saadikute Nõukogu valimisringkondade 
nr. 1—5 saadikud Koidu Küla Töörahva Saadikute Nõukogu koosseisu;

8) Paistu Küla Töörahva Saadikute Nõukogu valimisringkondade 
nr. 1—7 saadikud Halliste Küla Töörahva Saadikute Nõukogu koosseisu;

9) endise Rajangu Küla Töörahva Saadikute Nõukogu valimisring
kondade nr. 1—24 saadikud Abja Küla Töörahva Saadikute Nõukogu 
koosseisu;

10) Suislepa Küla Töörahva Saadikute Nõukogu valimisringkondade 
nr. 1—10 saadikud Koidu Küla Töörahva Saadikute Nõukogu koosseisu;

11) endise Tänassilma Küla Töörahva Saadikute Nõukogu valimis
ringkondade nr. 1—17 saadikud Uusna Küla Töörahva Saadikute Nõukogu 
ja valimisringkondade nr. 18—25 saadikud Lalsi Küla Töörahva Saadikute 
Nõukogu koosseisu.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn. 30. märtsil 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

124 Pärnu ja Viljandi rajooni piiri muutmise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Liita Pärnu rajooni Saarde külanõukogu territooriumiga 267 ha 

suurune osa Viljandi rajooni Abja külanõukogu territooriumist, millel 
asub Nõmme sovhoosi maakasutus.

2. Liita Viljandi rajooni Abja külanõukogu territooriumiga 448 ha 
suurune osa Pärnu rajooni Saarde külanõukogu territooriumist, millel asub 
Kilingi-Nõmme Näidismetsamajandi Mõisaküla metskonna maakasutus.

3. Arvata Viljandi rajooni endise Rajangu Küla Töörahva Saadikute 
Nõukogu valimisringkonna nr. 25 saadik Pärnu rajooni Saarde Küla Töö
rahva Saadikute Nõukogu koosseisu.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



C Haapsalu rajooni Ahli külanõukogu likvideerimise ja Ridala 
külanõukogu administratiivkeskuse üleviimise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Likvideerida Ahli külanõukogu ja liita selle territoorium Ridala 

külanõukogu territooriumiga ning viia Ridala külanõukogu administratiiv- 
keskus Käbla külast üle Haapsalu linna.

2. Arvata endise Ahli Küla Töörahva Saadikute Nõukogu saadikud 
Ridala Küla Töörahva Saadikute Nõukogu koosseisu.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 30. märtsil 1973

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
1 О Z Sm. A. Umberg! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
IZ>U Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse teenistuse eest NSV Liidu relvastatud jõududes ja 
aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning seoses viiekümnenda sünnipäe
vaga autasustada Tallinna Linna Tsiviilkaitse Staabi ülemat Aleksander 
Johani p. Timbergi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 4. aprillil 1973.

П

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE,
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU,

EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU JA 
ELKNÜ KESKKOMITEE MÄÄRUS

Л*)*] *973. aasta plaanide ja sotsialistlike kohustuste täitmisel pari-
! maid tulemusi saavutanud Eesti NSV tööstus-, ehitus- ja trans

pordiettevõtete ning kolhooside ja sovhooside kollektiivide 
ergutamise kohta

Väljavõte:
1973. aasta plaanide ja sotsialistlike kohustuste täitmisel parimaid 

tulemusi saavutanud tööstus-, ehitus- ja transpordiettevõtete ning kolhoo
side ja sovhooside kollektiivide ergutamiseks Eestimaa Kommunistliku 
Partei Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV Ametiühin
gute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee määravad:



1 Asutada Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee, Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu, Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Kesk
komitee aukiri plaanide ja sotsialistlike kohustuste täitmisel parimaid 
tulemusi saavutanud tööstus-, ehitus- ja transpordiettevõtete ning kolhoo
side ja sovhooside kollektiivide autasustamiseks.

2. Kehtestada, et Eesti NSV tööstus-, ehitus- ja transpordiettevõtete 
ning kolhooside ja sovhooside kollektiive, kes õn tulnud võitjaks üleliidu
lises sotsialistlikus võistluses 1973. aasta kokkuvõtete järgi, autasustatakse 
Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu, Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee au
kirjadega.

3. Tööstus-, ehitus- ja transpordiettevõtete kollektiive, kes õn vaba
riiklikus sotsialistlikus võistluses 1973. aasta IV kvartali kokkuvõtete järgi 
saavutanud esikohad ja tulnud edukalt toime jooksva aasta I, II ja III 
kvartali plaanide ning sotsialistlike kohustuste täitmisega, autasustatakse 
Eestimaa KP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee aukirjadega, kolhooside 
ja sovhooside osas aga autasustatakse aukirjadega majandeid, kes õn 
1973. aasta esimesel poolaastal edukalt toime tulnud plaanide ja sotsia
listlike kohustuste täitmisega ning saavutanud esikohad vabariiklikus sot
sialistlikus võistluses 1973. aasta töö kokkuvõtete järgi.

4. Kehtestada, et 1973. aasta plaanide ja sotsialistlike kohustuste täit
misel häid tulemusi saavutanud ning Eestimaa Kommunistliku Partei Kesk
komitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu ja ELKNÜ Keskkomitee aukirjadega autasustatud tööstus-, ehitus- 
ja transpordiettevõtete ning kolhooside ja sovhooside kollektiivide nimed 
kantakse vabariiklikku auraamatusse.

Eestimaa KP Kesk- Eesti NSV Ministrite 
komitee sekretär Nõukogu esimehe 

esimene asetäitja
K. VAINO E. TÕNURIST

Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu 

esimees 
L. LENTSMAN

Tallinn, 20. märtsil 1973. Nr. 117.

ELKNÜ Kesk
komitee esimene 

sekretär 
I. TOOME

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
Eesti NSV Ülemnõukogu ja kohalike töörahva saadikute nõu- 

lZO kogude saadikute raudteel, autotranspordi- ja teiste transpordi
vahenditega tasuta sõidu korra ja tingimuste kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 19. jaanuari 1973. a. mää
rusele nr. 45 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kehtestada, et Eesti NSV Ülemnõukogu, rajoonide, linnade, ale
vite ja külade töörahva saadikute nõukogude saadikute sõit vabariikliku 
alluvusega autotranspordi vahenditega (välja arvatud takso) toimub (vas



tavalt vabariigi, rajooni, linna, alevi, külanõukogu territooriumil) saadiku- 
tõendite alusel Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi 
poolt kindlaksmääratud korras.

2. Kehtestada, et Eesti NSV Ülemnõukogu, Tallinna linna ja Tallinna 
linnarajoonide töörahva saadikute nõukogude saadikute sõit Tallinnas 
kõigi linnalise alluvusega reisitranspordivahenditega toimub saadikutõen- 
dite alusel Tallinna Linna Töörahva Saadikute Nõukogu Täitevkomitee 
poolt kindlaksmääratud korras.

3. Linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomi
teedel võtta teadmiseks, et:

1) liidu- ja autonoomsete vabariikide ülemnõukogude saadikute sõit 
raudtee-, mere- ja õhutranspordivahenditega, kraide, oblastite, autonoom
sete oblastite, rahvusringkondade ja rajoonide töörahva saadikute nõu
kogude saadikute sõit aga raudteel (vastavalt liidu-, autonoomse vabariigi, 
krai, oblasti, ringkonna, rajooni territooriumil) toimub saadikutõendite 
alusel Teedeministeeriumi, Merelaevanduse Ministeeriumi ja Tsiviillen
nunduse Ministeeriumi poolt kindlaksmääratud korras;

2) transpordiorganisatsioonide kulud, mis õn seotud liidu- ja auto
noomsete vabariikide ülemnõukogude saadikute tasuta sõiduga raudtee-, 
mere- ja õhutranspordivahenditega, kohalike töörahva saadikute nõuko
gude saadikute sõiduga aga raudteel, võetakse arvesse vastavate NSV 
Liidu ministeeriumide tulude ja kulude bilansside koostamisel.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 26. märtsil 1973. Nr. 124.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
1 Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. juuni 1966. a. määruse nr. 282
k&s osalise muutmise ja täiendamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Sõnastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. juuni 1956 a. määru

sega nr. 282 (ENSV Teataja 1966, nr. 27, art. 178) kinnitatud «Tööliste ja 
teenistujate loetelu, kellele seoses töösuhetega võidakse anda teenistuslik 
eluruum» punkt 5 järgmises redaktsioonis:

«5. Valvurid; tuletõrjeüksuste, -komandode ja -malevate ülemad ja 
nende asetäitjad, vaneminsenerid ja insenerid, vaneminstruktorid ja inst
ruktorid, noorem juhtiv koosseis, tuletõrjujad, autojuhid ja komandandid.»

2. Lugeda kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. augusti 
1966. a. määruse nr. 377 «Tuletõrje ja tuleohutuse parema organiseerimise 
kohta vabariigis» punkt 21.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministjite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



13 A Ajakirjanduse Levitamise Valitsuse «Ajakirjandusliit» timber- 
1 V nimetamise kohta eesti keeles

Nõustuda Eesti NSV Sideministeeriumi ettepanekuga Ajakirjanduse 
Levitamise Valitsuse «Ajakirjandusliit» ümbernimetamise kohta eesti kee
les — Ajakirjanduse Levitamise Valitsuseks «Ajakirjanduslevi».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST

Tallinn, Toompea, 13. märtsil 1973. Nr. 121-k.

Iil

Eesti NSV Ülemnõukogu looduskaitsekomisjonis
Eesti NSV Ülemnõukogu looduskaitsekomisjoni väljasõidukoosolekul 

Narvas arutati Eesti NSV Ülemnõukogu 7. koosseisu tööstus-, transpordi- 
ja sidckomisjoni 1969. aasta 28. märtsi otsuse «Põlevkivirajooni ja Narva 
linna õhuruumi saneerimise kohta» ja 1970. aasta 7. oktoobri otsuse «Välis
õhu olukorrast ja selle tervislikumaks muutmise abinõudest Kohtla-Järve 
linnas» täitmise käiku.

Koosolekut juhatas komisjoni esimehe asetäitja A. Upsi. Kuulati 
Narva Linna TSN Täitevkomitee esimehe A. Zamahhini ja Kohtla-Järve 
Linna TSN Täitevkomitee esimehe A. Tsõganova informatsiooni nimetatud 
otsuste täitmise kohta. Antud küsimuses võtsid sõna Eesti NSV Ülemnõu
kogu saadikud A. Karu ja A. Upsi, Eesti NSV metsamajanduse ja loodus
kaitse ministri esimene asetäitja F. Nõmmsalu, Hüdrometeoroloogiateenis- 
tuse Valitsuse ülema asetäitja A. Jaani, Balti Soojuselektrijaama direktor 
J. Vtorov, Eesti Elektrijaama direktor K. Sentšugov, Kiviõli Põlevkivi- 
kombinaadi peainsener J. Ulanen ning teised Narva ja Kohtla-Järve linna 
tööstusettevõtete juhid.

Koosolekul märgiti, et nende otsuste vastuvõtmisest saadik õn raken
datud vastavaid abinõusid, kuid vaatamata tehtule õn välisõhk ikka veel 
saastatud kahjulike gaaside ja tolmuga.

Komisjon soovitas Narva ja Kohtla-Järve tööstusettevõtete juhtidel 
jätkata tööd, mis tagaks õhu saastamisallikaks olevate seadmete ja seadel
diste ekspluatatsiooni õige režiimi, ning kindlustaksid eespool nimetatud 
linnade õhuruumi saneerimise organisatsiooniliste ja tehniliste plaanide 
elluviimise.

INDEKS 78280

IL. 4.73.

73- 4Иа
Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 

Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 439 
ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda. Tallinn

emoiar

%0Q


